ความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ โดยปรับปรุงโครงสร้างทาง ทางหลวงหมายเลข ๑๐๒๐ ตอน บ้าน

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ปล้อง - ชมภู ระหว่าง กม.๙๕+๓๗๐ - กม.๙๖+๐๓๐ จำนวน ๑ งาน

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท เชียงรายแลนด์ แอสโซซิเอทส์ จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๒๔,๙๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท ยี่สิบสี่ล้านเก้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๐.๐๘

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๑  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสิทธิชัย วนานุเวชพงศ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๒